
Uchwała nr XIV/95/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594 ze zm.) Rada 

Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

  

§1. Kwotę 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 00/100), pozostającą w dyspozycji 

Gminy Czempiń z tytułu umorzenia części pożyczki, zaciągniętej na „Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej i tłocznej w miejscowościach Jasień i Piotrkowice gmina Czempiń – 

Etap I” na podstawie umowy Nr 171/U/400/888/2012 z dnia 09.11.2012 r., przeznacza się na 

przedsięwzięcie z zakresu ochrony środowiska pn. „Budowa kanalizacji tłocznej Borowo - 

Czempiń”. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XIV/95/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 sierpnia 2015r. 

 

 Pismem z dnia 22.07.2015r. nr WFOS-II-DMU-KW/400/888/2012 Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu poinformował o umorzeniu 

Gminie Czempiń 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 00/100) tj. 20% zaciągniętej 

pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej             

w miejscowościach Jasień i Piotrkowice gmina Czempiń – Etap I” na podstawie umowy Nr 

171/U/400/888/2012 z dnia 09.11.2012.r., 

Umorzona kwota winna być wykorzystana na inwestycyjne przedsięwzięcia 

proekologiczne potwierdzone stosowną uchwałą Rady Gminy. Biorąc powyższe pod uwagę 

podjęcie uchwały jest prawne i faktycznie uzasadnione. 

 
   
 


